РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2022                                                                                               № АГ-1697-п

	О временном прекращении движения транспортных средств

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Красноярского края от 24.05.2012 № 2-312 «О временных ограничении или прекращении движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения в границах населенных пунктов на территории Красноярского края», Постановлением Правительства Красноярского края от 18.05.2012 № 221-п «Об утверждении порядка осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения на территории Красноярского края», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, в связи с проведением капитального ремонта участка тепловой сети в г. Минусинске по улице Свердлова, в районе дома ул. Свердлова, 12, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Осуществить временное прекращение движения транспортных средств в период проведения капитального ремонта участка тепловой сети по ул. Свердлова, (от её пересечения с улицей Спортивная до пересечения с улицей Февральская) с 08 часов 00 минут 22 августа 2022 года до 17 часов 00 минут 02 сентября 2022 года.
2. [bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK9]Перенести временно движение транспортных средств с 08 часов 00 минут 22 августа 2022 года до 17 часов 00 минут 02 сентября 2022 года:
           - с улицы Свердлова (от её пересечения с улицей Спортивная до пересечения с улицей Февральская) на улицу Горького (от её пересечения с улицей Спортивная до пересечения с улицей Февральская).
          3. Подрядной организации, выполняющей ремонтные работы: ООО «Ермак» обеспечить установку дорожных знаков и заградительных барьеров в районах проведения ремонтных работ.
          4. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
          5. Контроль за выполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы города Савина Ю.А.
7. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города                       	            подпись                                    А.О. Первухин